1

2024 年 1 月 26 日

各位
 会 社 名   Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  大 木  哲 夫
（コード番号）   4832 東証スタンダード市場
（ 問 合 せ 先 ）  総 務 部 長  高 橋  学
（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0 （代表）

当社部長人事について

当社は 2024年 1月 26日開催の取締役会において、

・ 部長人事（2024年 2月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．部長人事（2024年 2月 1日付）

氏名 新職 現職

吉田 健二

ソリューション・プロダクト事業本部

ソリューション事業部  第３開発部長

兼 第４開発部

ソリューション・プロダクト事業本部

ソリューション事業部 第４開発部

兼 第３開発部

以 上